

# ÅRSREDOVISNING

## för Grundpelaren AB

Org.nr. 556477-7463

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Lena Bregeus, Styrelseledamot  
2025-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultationer inom byggverksamhet.

Företagets säte är Västra Götaland, Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under årets har resterande aktier i Banab Bygg Fastighets Aktiebolag, org.nr 556423-4820 förvärvats (efter förvärvet blev bolaget ett helägt dotterbolag). Dotterbolaget har innan årets slut fusionerats in i Grundpelaren varvid en fusionsvinst om 24 tkr uppkom.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 214 794	706 499	796 567	886 434
Resultat efter finansiella poster	-71 841	233 365	599 389	437 701
Soliditet (%)	94,04	86,27	72,16	60,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat kontra fg år relaterat till att bolaget haft fler uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 638 829	233 365	1 972 194
Balanseras i ny räkning		233 365	-233 365	0
Fusionsdifferens		24 310		24 310
Årets resultat			-71 841	-71 841
Belopp vid årets utgång	100 000	1 896 504	-71 841	1 924 663

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 896 504
Årets resultat	-71 841
	<hr/>
	1 824 663

Grundpelaren AB  
Org.nr. 556477-7463

Förslag till disposition:  
Balanseras i ny räkning

<u>1 824 663</u>
1 824 663

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 214 794	706 499
Övriga rörelseintäkter		0	529
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 214 794</u>	<u>707 028</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-736 878	-160 058
Övriga externa kostnader		-448 229	-410 698
Personalkostnader	2	<u>-100 432</u>	<u>-101 666</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 285 539</u>	<u>-672 422</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-70 745	34 606
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		340	385
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 436</u>	<u>-1 626</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 096</u>	<u>198 759</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-71 841	233 365
<b>Resultat före skatt</b>		-71 841	233 365
<b>Årets resultat</b>		<u>-71 841</u>	<u>233 365</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>25 000</u>	<u>125 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	125 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	125 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		86 823	264 331
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		307 974	307 974
Övriga fordringar		15 821	539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>57 568</u>	<u>159 371</u>
Summa kortfristiga fordringar		468 186	732 215
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 553 321</u>	<u>1 428 594</u>
Summa kassa och bank		1 553 321	1 428 594
Summa omsättningstillgångar		2 021 507	2 160 809
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 046 507</b>	<b>2 285 809</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 896 504	1 638 829
Årets resultat	-71 841	233 365
Summa fritt eget kapital	1 824 663	1 872 194
Summa eget kapital	1 924 663	1 972 194
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 197	3 167
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	205 378
Övriga skulder	78 647	85 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	121 844	313 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 046 507	2 285 809

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	
Göteborgs Fastighetsutveckling AB			
559062-1255	250	810 791	25 000
Göteborg	50,00%	1 609	
			<hr/> 25 000

## NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Fusion Banab Bygg Fastighets AB	<u>-100 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	25 000	125 000
Redovisat värde	<u>25 000</u>	<u>125 000</u>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

*Lena Bregeus*  
Lena Bregeus  
2025-06-30